

「외화예금거래기본약관」 개정대비표

1. 개정시행일 : 2017. 8. 18.

2. 개정내용:

개정 전	개정 후	비고
제 1 장 공통사항 제 1 조 ~ 제 5 조 (생략)	제 1 장 공통사항 제 1 조 ~ 제 5 조 (현행과 동일) 제 6 조 약관의 변경 (조 순서 변경, 내용은 현행과 동일)	공통적용사항임을 명확하게 하기 위해, 기존 제13조를 제1장 공통사항 아래 제6조로 변경함
제 2 장 외화보통예금 제 6 조 이자	제 2 장 외화보통예금 제 7 조 이자	이하 조문 순차적으로 번호 변경
제 3 장 외화당좌예금 제 7 조 지급특례 제 8 조 이자 제 9 조 준용	제 3 장 외화당좌예금 제 8 조 지급특례 제 9 조 이자 제 10 조 준용	
제 4 장 외화정기예금 제 10 조 이자 제 11 조 장기예금으로 계약변경과 이자 제 12 조 가입기간의 갱신과 적용이율 제 13 조 약관의 변경 (순서 변경, 제 6 조로 변경)	제 4 장 외화정기예금 제 11 조 이자 제 12 조 장기예금으로 계약변경과 이자 제 13 조 가입기간의 갱신과 적용이율	

3. 기존 가입고객에 대한 개정 약정서 적용 여부 : 적용